
議案第１０号 

平成３０年度宮古市一般会計補正予算（第４号） 

 平成３０年度宮古市一般会計補正予算（第４号）は、次に定めるところによる。 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 既定の歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ１，５００千円を追加し、歳入歳

出予算の総額を歳入歳出それぞれ４３，５３９，４８４千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予

算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

  平成３０年９月２０日提出 

宮古市長 山 本 正 德 

10 - 1



第１表　歳入歳出予算補正

5,774,694
5,774,694
37,763,290
43,537,984

13,137,641
5,244,773
30,400,343
43,537,984

基金繰入金

総務管理費

繰入金

総務費

（単位・千円）

5,776,194
5,776,194
37,763,290
43,539,484

（単位・千円）

13,139,141
5,246,273
30,400,343
43,539,484

1,500
1,500

1,500

1,500
1,500

1,500

　　　　１　　歳　入
　　会　計　　　一般会計

　　　　　　　　　＊＊　　歳　入　合　計　　＊＊

　　　　２　　歳　出
　　会　計　　　一般会計

　　　　　　　　　＊＊　　歳　出　合　計　　＊＊

款

款

項

項

補正されなかった款項にかかる額

補正されなかった款項にかかる額

 補正前の額 

 補正前の額 

 補  正  額 

 補  正  額 

計

計

18

2

1

1

10 - 2



10 - 3



歳　入　補　正　予　算　事　項　別　明　細　書
１　歳　入

 会計 　 一般会計
　款　 18 繰入金
　項　  1 基金繰入金

目 補正前の額 補  正  額 計

 1 財政調整基金繰入 906,358 1,500 907,858
＊＊  計  ＊＊ 5,774,694 1,500 5,776,194

10 - 4



節

区　          分 金   額
説　　　　　　　明

（単位・千円）

 1 財政調整基金繰入 1,500 財政調整基金繰入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 1,500

10 - 5



歳　出　補　正　予　算　事　項　別　明　細　書
２　歳　出

 会計 　 一般会計
　款　  2 総務費
　項　  1 総務管理費

目 補正前の額 補 正 額 計
補　　正　　額　　の　　財　　源
特　　　　定　　　　財　　　　源

国庫支出金 県支出金 地 方 債 そ の 他
 1 一般管理費 1,395,861 1,500 1,397,361

＊＊  計  ＊＊ 5,244,773 1,500 5,246,273

10 - 6



内　　訳
一　般
財　源

節

区　　　　分 金　額
説　　　　　　明

（単位・千円）

1,500 26 寄附金 1,500 災害見舞金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 1,500
1,500

10 - 7.


	00_議案（H30.9月定例_追加分）
	01_第１表
	05_歳入事項別明細書
	06_歳出事項別明細書
	空白ページ



