## 議案第10号

平成30年度宮古市一般会計補正予算(第4号)

平成30年度宮古市一般会計補正予算(第4号)は、次に定めるところによる。 (歳入歳出予算の補正)

- 第1条 既定の歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ1,500千円を追加し、歳入歳 出予算の総額を歳入歳出それぞれ43,539,484千円とする。
- 2 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予 算の金額は、「第1表 歳入歳出予算補正」による。

平成30年9月20日提出

宮古市長 山 本 正 德

## 第1表 歳入歳出予算補正

1\_ 歳入

会計 一般会計				(単位・千円)
款	項	補正前の額	補正額	計
18 繰入金		5,774,694	1,500	5,776,194
	1 基金繰入金	5,774,694	1,500	5,776,194
補正されなかった款項にかかる	額	37,763,290		37,763,290
* * 歳 入	合 計 **	43,537,984	1,500	43,539,484

2 歳 出

会 計 一般会計				(単位・千円)
款	項	補正前の額	補正額	計
2 総務費		13,137,641	1,500	13,139,141
	1 総務管理費	5,244,773	1,500	5,246,273
補正されなかった款項にかかる	額	30,400,343		30,400,343
** 歳 出	合 計 **	43,537,984	1,500	43,539,484

## 歳 入 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

1 歳 入

会計 一般会計   款 18 繰入金   項 1 基金繰入金			
目	補正前の額	補正額	 
1 財政調整基金繰入	906,358	1,500	907,858
** 計 **	5,774,694	1,500	5,776,194

節							
					説	明	
X	分	金	額				
1 財政調整基金繰入			1,500	財政調整基金繰入			1,500

## 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

2 歳 出

会計 款 項	一般会計 2 総務費 1 総務管理費							
					補	正 額	の財	源
	目	補正前の額	補正額	計	特	定	財	源
					国庫支出金	是出去県	地方債	その他
1 —	<b>般管理費</b>	1,395,861	1,500	1,397,361				
	** 計 **	5,244,773	1,500	5,246,273				

内	訳		節					
_	般					説	明	
財	源	X	分	金	額			
	1,500	26 寄附金			1,500	災害見舞金		1,500
	1,500							